poterit honestas, sit importunum. Ro- 

gamus igitur vestram  honorificenciam 
cordis intimo ex amore, quatenus mutue 

confederacionis intuitu, qua impossibili- 
bus colligamur, de refusione dampnorum, 

per prefatum dominum regem nobis ac 

nostris concivibus multipliciter illatorum, 
fideliter, ut effectu. experiri poterimus, 

laboretis, nos^ in omnibus vestris defen- 
dentes consiliis et remediis oportunis, 
quemadmodum de vestra indubitanter 

a) fatigis D. b) nobis D. 

B. 
Serviciorum et amoris integritatis 

constancia cordintime preformata. Do- 
minorum karissimi.  Retulit nobis am- 
bassiator noster et nuncius, dominus 

Godfridus de Allen consularis in Thorun, 

qui una cum domino Hartwico Deteken 

nuper terminum vobiscum in Lubeke 

celebravit, ac eciam in recessu, queni 

secum deportavit, continetur, qualiter vos 

cuperetis, ut quevis civitatum in confe- 
deracione existencium nuncios suos et 
consulares ad inclitum dominum regem 

Norwegie translegaret super terminis 

amicabilibus concipiendis placitorum, ad 

quod dare consensum absque nostra re- 
quisicione nuncii nostri recusabant. Super 
quibus vestris discrecionibus preamandis 
caritative respondemus, nobis summe fore 

placitum et consultum, quod vestros nup- 

cios vestris expensis previis ad prefatum 

dominum regem destinetis, ac nos de 

talibus laboribus, fatigiis* et expensis 
habeatis penitus relevatos, cum propter 
discrimina ac prolixitatem viarum id om- 
nino, uti copiose vestra intelligere poterit 
honestas, sit importunum. Rogamus igi- 

tur vestram honorificeneiam cordis intimo 
ex amore, quatinus mutue confederacionis 

intuitu, qua impossibilibus colligamur, de 

refusione dampnorum, per prefatum do- 
minum regem nobis ac nostris concivibus 

multipliciter illatorum, fideliter, ut effectu 
experiri poterimus, laboretis, nos in om- 
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confidimus honestate; nam dampna sus- nibus vestris defendentes consiliis et re- 
cepta ita simpliciter nullatenus condo- mediis oportunis, quemadmodum de vestra 

nemus. Amici dilecti, hujusmodi exeusa- — indubitanter confidimus honestate; nam 

cionem non hac vice nobis invertatis. dampna suscepta ita simpliciter nullate- 
nus condonemus. Amici dilecti. Hujus- 

modi excusacionem non hae vice nobis 

invertatis. Datum Marienburg in die 
beati Dominici confessoris gloriosi, sub 
secreto civitatis Dantzek, quo-utimur pro 
presenti. 

Consules civitatum terre Pruscie, 

vestri singulares, presens formant.